
 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 
 

Prot. e data vedi segnatura 
 

Albo e sito web  
Agli Atti  

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia”  
 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto 
Importo 

Autorizzato 

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-FR-2022-40 
Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell’infanzia € 75.000,00 

CUP C34D22000740006 

 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto - candidatura n. 1085718 in data 07/06/2022; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate in data 11 agosto 2022; 
VISTA la lettera di autorizzazione al progetto del Ministero dell’Istruzione (prot. AOOGABMI - 72962 del 05/092022) 
recante le istruzioni per l'attuazione del medesimo, con un importo di spesa autorizzato e assegnato 
complessivamente di € 75.000,00 di cui € 67.500,00 per forniture ed € 7.500,00 per spese generali; 
VISTO il provvedimento di formale assunzione al Programma Annuale 2022 prot. 6189/2022 del 20/09/2022;  
VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Pon “Per la Scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020”; 

RILEVATA la necessità di nominare un Responsabile Unico del Procedimento per le fasi della progettazione, 

dell’affidamento e dell’esecuzione del progetto; 
 

DECRETA 
di conferire a sè stessa, prof.ssa Flavia Fasan, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di responsabile 

Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto di seguito indicato: 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto 
Importo 

autorizzato 

13.1.5A 
 

13.1.5A-FESRPON-FR-2022-40 
Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia € 75.000,00 

CUP C34D22000740006 

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 
comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente visibili sul sito 
della scuola al seguente indirizzo https://www.icbuja.edu.it 
Il presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, trasparenza e 
ruolo dell’Unione Europea, ha come obiettivo la diffusione nell’ Opinione Pubblica della consapevolezza del ruolo 
delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Flavia Fasan 

Nomina RUP  

UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007239 - 14/10/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it
https://www.icbuja.edu.it/

		2022-10-14T16:57:45+0200
	FLAVIA FASAN




